

Kraków, 16.06.2023 r.
ZDW/PW/2023/ 4865 /DN-4/EG
zn. sprawy: ZDW-DN-4-271-51/23

Wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia pn. Modernizacja odcinków dróg wojewódzkich i obiektów mostowych – modernizacja DW 981 w m. Grybów (nr ZDW-DN-4-271-51/23)

- I. Zamawiający – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie prowadzący postępowanie jw., niniejszym na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – *Prawo zamówień publicznych* (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm., zwanej dalej ustawą PZP) udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły do Zamawiającego (numeracja pytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest ustalona przez Zamawiającego):

Pytanie nr 1

Prosimy o informację czy Zamawiający wymaga zapewnienia obsługi geodezyjnej i inwentaryzacji powykonawczej? Jeśli tak, prosimy o dopisanie odpowiedniej pozycji uwzględniającej w/w prace do przedmiaru robót.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż w ramach realizacji niniejszego zamówienia nie wymaga się wykonania geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej, natomiast obsługę geodezyjną należy zapewnić zgodnie z wymaganiami ujętymi w ramach specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych (STWiORB) zawartych w OPZ (zał. nr 1 SWZ). Zamawiający nie widzi potrzeby i uzasadnienia dokonywania modyfikacji przedmiaru robót w kontekście wynikającym z pytania.

Pytanie nr 2

ZAKRES PODSTAWOWY:

Czy studnia w km 0+489 ma być zlokalizowana w miejscu istniejącej studni tj. w chodniku, czy poza nim? Prosimy o informację czy należy dokonać rozbiórki istniejącej studni? Prosimy również o sprecyzowanie wymiarów projektowanej studni oraz potwierdzenie, że ma być wykonana z betonu C12/15 (poz. 24 przedmiaru robót).

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż przewiduje się lokalizację studni w km 0+489 poza istniejącym chodnikiem w miejscu cieku. Nadmienia się przy tym, iż w ramach realizacji zamówienia należy dokonać rozbiórki istniejącej studni. Studnię żelbetową należy wykonać z betonu C30/37 o wymiarach podanych w pkt 11 specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót D-03.01.01 udostępnionej w ramach OPZ (zał. nr 1 SWZ).

Pytanie nr 3

ZAKRES PODSTAWOWY:

Przedmiar robót poz. 26 wskazuje do wykonania kratę stalową na studni wylotowej przepustu (100 x 100 cm). Czy kratę należy wykonać na studni wlotowej występującej w poz. 24 przedmiaru robót?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż kratę stalową ujętą w pozycji przedmiarowej nr 26 d.1 należy wykonać w ramach studni w km 0+489, która ujęta jest w pozycji przedmiarowej nr 24 d.1.

Pytanie nr 4

ZAKRES PODSTAWOWY:

Czy Zamawiający przewiduje regulację włazów kanałowych do studni rewizyjnych występujących w chodniku? Jeśli tak, prosimy o dopisanie odpowiednich pozycji uwzględniających w/w prace do przedmiaru robót.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż w ramach realizacji niniejszego zamówienia nie przewiduje się wykonywania regulacji włazów kanałowych do studni rewizyjnych występujących w chodniku.

Pytanie nr 5

ZAKRES PODSTAWOWY:

Czy Zamawiający udostępni plac do składowania materiału, który zostanie wykorzystany na doziarnienie ?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż nie dysponuje placem do składowania materiału, w związku z czym nie jest w stanie i nie będzie takowego udostępnić.

Pytanie nr 6

ZAKRES PODSTAWOWY:

Czy nowa kostka, krawężniki oraz obrzeża będą wykonywane w jednym odcinku czy w kilku odcinkach?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż w ramach realizacji niniejszego zamówienia wymaga się wykonania prac remontowych obejmujących wymianę krawężników betonowych i kostki brukowej na wielu / kilku odcinkach.

Pytanie nr 7

ZAKRES PODSTAWOWY:

Czy chodnik przylegający do odtwarzanych palisad betonowych będzie wymagał odtworzenia/przełożenia? Jeśli tak, prosimy o dopisanie odpowiednich pozycji uwzględniających w/w prace do przedmiaru robót.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż chodnik przylegający do odtwarzanych palisad betonowych będzie wymagał przełożenia, co zostało uwzględnione w pozycjach przedmiarowych nr 1 d.1 i 2 d.1. Zamawiający nie widzi potrzeby i uzasadnienia dokonywania modyfikacji przedmiaru robót w kontekście wynikającym z pytania.

Pytanie nr 8

ZAKRES PODSTAWOWY:

Czy Zamawiający przewiduje przestawienie słupa zlokalizowanego przy ścianie czołowej w km 0+371? Jeśli tak, prosimy o dopisanie odpowiednich pozycji uwzględniających w/w prace do przedmiaru robót.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż w ramach realizacji niniejszego zamówienia nie przewiduje się przestawienia słupa zlokalizowanego przy ścianie czołowej w km 0+371.

Pytanie nr 9

ZAKRES OPCJONALNY:

Przedmiar robót poz. 1 wskazuje do wykonania rozebranie nawierzchni z kostki brukowej. Prosimy o wskazanie lokalizacji, w której należy wykonać w/w prace.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że pozycja przedmiarowa nr 1 d.1 ma charakter remontowy, czyli obejmujący punktową wymianę zaniżonej nawierzchni chodnika.

- II. Jednocześnie Zamawiający informuje niniejszym, iż zmieniony został określony w SWZ oraz ogłoszeniu o zamówieniu termin składania ofert oraz termin otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu (a w konsekwencji również termin związania ofertą) – zgodnie z poniższym:

Termin składania ofert – 21.06.2023 r. godz. 10:00

Termin otwarcia ofert – 21.06.2023 r. godz. 11:00

Wobec powyższego zmianie uległy zapisy cz. III pkt 8 i pkt 11 ppkt 1 oraz cz. VI pkt 7 SWZ – cz. opisowa, w związku z czym niniejszym udostępnia się w ramach strony prowadzonego postępowania zamienne str. 19 i 35 SWZ – cz. opisowa (oznaczone datą 16.06.2023 r.) uwzględniające dokonane zmiany terminów.

Przedmiotowe zmiany terminów zostały wprowadzone jednocześnie do treści ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych (BZP) w dniu 02.06.2023 r. pod nr 2023/BZP 00245447/01 (w ramach zmiany zapisów sekcji VIII pkt 8.1.), 8.3.) i 8.4.) ogłoszenia), w związku z czym niniejszym udostępnia się w ramach strony prowadzonego postępowania stosowne ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu zamieszczone w BZP (z dnia 16.06.2023 r.).

Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia.

*Z up. Dyrektora
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Krakowie
Inga Gęsiarz-Nowak
Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych*